
 
 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 

Vanhusneuvoston lausunto Ikäihmisten hyvinvointiohjelmasta vuosille 2018-2020 

 

Raision vanhusneuvosto on perehtynyt Ikäihmisten hyvinvointiohjelmaan vuosille 2018-2020 ja 

käsitellyt sitä kokouksessaan 25.9.2018 johtava hoitaja Sari Tannisen esittelyn pohjalta. 

Vanhusneuvoston mielestä päivitetty Ikäihmisten hyvinvointiohjelma 2018-2020 on hyvä ja kattava  

jatko edelliselle Ikäihmisten hyvinvointiohjelmalle. Ohjelma esittelee selkeästi nykytilanteen sekä 

kehittämistoimenpiteet ja toteuttaa kokonaisuudessaan hyvin vanhuspalvelulain henkeä. 

Tavoitteena on antaa raisiolaisille ikäihmisille oikeanlaiset, oikea-aikaiset ja laadukkaat palvelut.      

 Vanhusneuvosto haluaa kiinnittää huomiota erityisesti seuraaviin asioihin: 

- Asiakasohjaus: Matalan kynnyksen palvelupisteen Hulvelan Helmen päivittäisiä 

aukioloaikoja tulisi ohjelman mukaisesti lisätä, jotta se pystyisi antamaan palveluohjausta 

ikäihmisille nykyistä laajemmin ja monipuolisemmin. Vanhusneuvosto pitää myös tärkeänä, 

että ohjausta voitaisiin jalkauttaa ja/tai perustaa toinen asiakasohjauspiste esim. Tasalaan.                           

- Kotisairaalan toiminnan pikaista laajentamista ympärivuorokautiseksi (24/7) yksiköksi 

vanhusneuvosto tukee. Muutos mahdollistaa kotona asumisen pitempään, antaa uusia 

hoitomahdollisuuksia ja tuo turvallisuutta niin kotisairaalan asiakkaille kuin heitä kotona 

hoitaville. Näin varsinkin siksi, että säännöllisessä kotihoidossa ei ole saatavilla yöaikaista 

hoitoa. 

- Päiväkuntoutus on osoittautunut tehokkaaksi ja monipuoliseksi ikäihmisten 

ennaltaehkäiseväksi palveluksi. Vanhusneuvosto pitää tärkeänä sen kehittämistä ja 

laajentamista tilojen sallimissa rajoissa sekä Kerttulassa että Hulvelassa. Palaute 

päiväkuntoutuksesta on jo pitkään ollut erittäin positiivista asiakkaiden ja omaisten taholta, 

mikä tukee panostusta tähän toimintaan. 

- Intervallihoidon kehittämistä kuntouttavaan suuntaan pidämme tärkeänä, samoin muita 

intervalliyksikön ja muun tilapäishoidon uudistuksia, jotka erinomaisesti tukevat 

omaishoitoa ja asiakkaiden mahdollisuutta kotona asumiseen. 

- Hyvinvointiohjelman toteuttaminen vaatii eri osa-alueilla uusia vakansseja ja mielestämme 

on hyvä, että vakanssit on esitetty ohjelmassa kehittämistoimenpiteiden yhteydessä.   

- Raisiolaisten yhdistysten ja järjestöjen ikäihmisten parissa tekemän monipuolisen 

vapaaehtoistyön hyödyntäminen ja koordinointi hyvinvointiohjelmassa esitetyllä tavalla 

olisi vanhusneuvoston mielestä tarpeellista.  

Raisiossa 1.10.2018 

Raision vanhusneuvosto  


